AC 100:22/3, p. 32 :

AC 100:27/2, p. 233, L25-26, c.1524 : frater Adrianus, conversus Antverpiæ, habens missam de Beata in Teutoniæ, et anniversarium perpetuum per totum ordinem sub 26 julij.

AC 279/2 : 26 julius, frater Adrianus de Gaudano conversus et portarius domus huius.

AC 279/2 : frater Adrianus de Gandavo, converus et portarius hujus domus, 26 julius.

ALC003

**Andreas.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- 21 mars ?

H. Delvaux :

AC 279/2 : 21 marcius, frater Andreas, conversus hujus domus.

AC 279/2 : 21 marcius, frater Andreas conversus domus hujus.

ALC004

**Arnoldus Ruyts**

alias **Ruths, Ruijts, Niths.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 26 février 1451.

g - cuisinier.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1451, obiit frater Arnoldus Ruths, conversus domus Sanctæ Catharinæ prope Antwerpiam.

AC 100:4, p. 103, L34-35 c.1451 : frater Arnoldus Ruthe, conversus Sancte Katherine prope Antwerpiam, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:11, p. 99, L37-38, c.1451 : Frater Ernoldus Ruths, conversus domus Sancte Katerine prope Antwerpiam ; pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2 : 26 februari, frater Arnoldus Ruijts conversus et coquinarius domus hujus.

AC 279/2 : frater Arnodus Ruyts, converus et coquinarius domus hujus, 26 februarius.

ALC004a

**Bartholomæus Hangemans**

alias **a Ghinithaur, a Giuissaur.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- c.1639

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, *chartreuse d'Amers* : necrologium, c.1639, obiit frater Bartholomæus Hangemans, conversus professus domus Lyræ (les autres ont Luca)

Dans :

AC 100:27/4, p. 278, L19, c.1639 : frater Bartholomeus a Giuissaur, professus domus Luca.

AC 100/34, p. 73, c.1639 : frater Bartholomeus a Ghinithaur, professus domus Luca.

ALC005

**Cornelius Beec**

alias **Beer, Bert, Brot.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 11 octobre 1465 "*conversus novitius huius domus*".

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, *chartreuse d'Amers* : necrologium, c.1466, obiit frater Cornelius Beec (Beer, Bert) conversus novitius domus Antwerpiae.

AC 100:6, p. 8, L4, c.1466 : frater Cornelius Beec, conversus novicius domus Antwerpie, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:12, p. 72, L27-29, c.1466 : frater Cornelius Brot, conversus novicius [domus] Ant[werp]ie, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:27/2, p. 75, L4-5, c.1466 : frater Cornelius Beer .....(there is a silent omission in ms.)